
Protokol o otevírání obálek s nabídkami, zpráva o posouzení
a hodnocení nabídek

Název zadavatele, IČ zadavatele: Městská část Praha 8, IČ: 00063797

Sídlo zadavatele: Zenklova 35/1, 180 48 Praha 8

„Revitalizace stávající zeleně, výsadba a úprava ploch
Název veřejné zakázky: - Lěwitův mlýn"

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Číslo jednací: OVZ/2017/0095

Datum otevírání obálek a hodnocení: 12.12.2017 v 09:00 hod

UMČ Praha 8, U Meteoru 6/147, odbor právních služeb -
Místo otevírání obálek a hodnocení: oddělení veřejného zadavatele, zasedací místnost č. 315,

3. patro

Všichni členové hodnotící komise podepsali „Čestné prohlášení" člena hodnotící komise.

Komise pro otevírání obálek s nabídkami a hodnocení nabídek převzala seznam podaných nabídek
a celkem 4 nabídky, které byly podány v řádné lhůtě pro podání nabídek. Komise provedla kontrolu
obálek a konstatuje, že obálky jsou uzavřeny tak, že se z nich obsah nedá vyjmout a jsou řádně
označeny. Komise otevřela obálky s nabídkami v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny (podle
pořadového čísla) a zaprotokolovala následující údaje:

Poř.č.1
Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:
Obchodní firma: Gabriel, s.r.o.
Sídlo: České Kopisty 208,412 01 Terezín
IČ: 254 19 455
Výše nabídkové ceny bez DPH: 5 885 028,82 Kč
Lhůta plnění v kalendářních dnech: 125

Poř.č. 2
Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:
Obchodní firma: Gardenline, s.r.o.
Sídlo: Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 827
Výše nabídkové ceny bez DPH: 5 719 512,59 Kč
Lhůta plnění v kalendářních dnech: 119

Strana 1 (celkem 3)



Poř.č. 3
Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:
Obchodní firma: HERO-STAVBY, s.r.o.
Sídlo: Fantova 1761, 150 00 Praha 5
IČ: 255 71 028
Výše nabídkové ceny bez DPH: 5 508 529,48,- Kč
Lhůta plnění v kalendářních dnech: 180

Poř.č, 4
Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:
Obchodní firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s.
Sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
IČ: 253 17 628
Výše nabídkové ceny bez DPH: 5 745 718,06 Kč
Lhůta plnění v kalendářních dnech: 140

Nejvýhodnější nabídku na základě hodnotící tabulky podal účastník zadávacího řízení Gardenline,
s.r.o. se sídlem: Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice (IČ: 272 63 827), komise pokračuje
v hodnocení kvalifikace:

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:
Obchodní firma: Gardenline, s.r.o.
Kontrola nabídky:
a) podepsané čestné prohlášení: ano
b) výpis z obchodního rejstříku: ano
c) výpis z živnostenského rejstříku pokrývající předmět zakázky: ano
d) návrh smlouvy o dílo podepsán oprávněnou osobou uchazeče: ano
Závěr: Nabídka splňuje požadavky zadavatele.

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami podána
jiná nabídka.

Nedílnou součástí tohoto protokolu jsou:
seznam podaných nabídek
prezenční listina přítomných členů komise
čestné prohlášení (3x)
hodnotící tabulka

Strana 2 (celkem 3)



Kritérium hodnocení nabídek:

• Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické
výhodnosti.

• Celková nabídková cena (bez DPH)
• Lhůta plnění v kalendářních dnech

70%
30%

• Způsob hodnocení nabídek je pro zadávanou veřejnou zakázku stanoven takto:
U všech hodnotících kritérií, je nejvýhodnější minimální hodnota a hodnotí se tak, že
nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k
hodnotě hodnocené nabídky.

• Hodnocení bude provedeno podle níže uvedeného vzorce:

Nejvýhodnější nabídka
------------------------------------- x váha kritéria vyjádřená v %

Hodnocená nabídka

• Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých hodnocených nabídek bude
stanoveno výsledné pořadí.

Závěr komise:

Komise doporučuje uzavřít Smlouvu o dílo s účastníkem zadávacího řízení, který se umístil na prvním
místě - Gardenline, s.r.o. se sídlem: Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice (IČ: 272 63 827).

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů:

člen hodnotící komise
(náhradník)

jméno a ff mení
datum podpisu

1 - - n I f- I 12. L'/:: "'' E L I

[ \

\/1 T c~ 2-/L-

podpis

Strana 3 (celkem 3)



Hodnotící tabulka

Název akce:

Číslo jednací:

"Revitalizace stávající zeleně, výsadba a úprava ploch - Lowitův mlýn"

OVZ/2017/0095

Firma
Výft nabídkové

počet bodů váhová hodnota
Lhůto plninl v

počet bodú váhová hodnota Váhová hodnota
Pořadi

ctny bez DPH kalendářních dntch etikem

Min 70% Min 30% 100%

Gabriel, s.r.o. 5 885 028,82 93,60 65,52 125 95,20 28,56 94,08 2

Gardenllne, s.r,o, 5 719 512,59 96,31 67,42 119 100,00 30,00 97,42 1

HERO-STAVBY, s.r.o. 5 508 529,48 100,00 70,00 180 66,11 19,83 89,83 4

FIRESTA-Flšer, a.s. 5 745 718,06 95,87 67,11 140 85,00 25,50 92,61 3

Název akce:

Číslo jednací:

"Revitalizace stávajíc i zeleně, výsadba a úprava ploch - Lowitův mlýn"

OVZ/2017/0095

Na prvním místě komise doporučaje pro realizaci zakázky firmu: Gardenllne, s.r.o,

Další pořadí je zřejmé z hodnoticí tabulky: Gabriel, s.r.o.

FIRESTA-Fišer, a.s.

HERO-STAVBY, s.r.o.

Podpisy členů komise: 'Pr= ,11- L,, I= .J.'/-;! L. '7, , fJ ~ -'tEj_,,0,V-X,J.JJ 12,,, !,A/{t;M,, ť~)--7 ltc;-..j
\;\ 'l c__~' 2A---- /

V Praze dne


